1

	Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 23 января 2017 г.
	р.п. Новоспасское

	№   07 р-к

	Экз.
	№ ____________

	О проведении конкурса на включение в кадровый резерв на муниципальной службе  в муниципальном образовании «Новоспасский район» Ульяновской области

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о кадровом резерве на муниципальной службе  в муниципальном образовании  «Новоспасский район» Ульяновской области, утверждённым постановлением администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 10 сентября 2012 года  № 669:
1. Объявить конкурс на включение в кадровый резерв на муниципальной службе  в муниципальном образовании «Новоспасский район» Ульяновской области на следующие должности муниципальной службы:
- Первого заместителя Главы администрации района по  развитию реального сектора экономики;

- Первого заместителя Главы администрации района по  внутренней политике и социальному развитию;

- Заместителя главы администрации района, начальника управления экономического развития и инвестиций;

- Заместителя главы администрации района, начальника управления социального  развития;

- Руководителя аппарата администрации района;

- Председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям;

- Начальника управления  по обеспечению работы городского поселения администрации района;
- Начальника  управления финансов администрации района.
2. Первый этап конкурса  провести в срок с  26 января  по 15 февраля 2017 года.
3. Отделу муниципальной службы и организационного обеспечения администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области (Сизова) разместить  информацию о проведении конкурса на включение в кадровый резерв на муниципальной службе  в муниципальном образовании «Новоспасский район» Ульяновской области на официальном сайте муниципального образования «Новоспасский район»  до 26 января 2017 года.
4.Исполняющей обязанности руководителя аппарата администрации  муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области Дорониной С.А. и начальнику отдела муниципальной службы и организационного обеспечения Сизовой О.В. обеспечить проведение конкурса на включение в кадровый резерв на муниципальной службе в администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.
5. Распоряжение вступает в силу со дня  его обнародования.

	Глава района
	А.С. Вражнов